



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023

№ 36-пн

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 06.05.2017 № 122-пп

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 06.05.2017 № 122-пп «О подведомственности государственных унитарных предприятий Тверской области и государственных учреждений Тверской области исполнительным органам государственной власти Тверской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в наименовании, пунктах 1 и 1.1 Постановления слова «исполнительные органы государственной власти Тверской области» в соответствующих падежах заменить словами «исполнительными органами Тверской области» в соответствующих падежах;

2) в приложении к Постановлению:

в подпункте 4 пункта 1 слова «ул. Советская, д. 23» заменить словами «ул. Пушкинская, д. 3»;

подпункт 6 пункта 1 признать утратившим силу;

в пункте 5:

в подпункте 2 слова «171573, Тверская область, Калязинский район, г. Калязин, ул. Карла Маркса, д. 12/15» заменить словами «171573, Тверская область, Калязинский район, город Калязин, ул. К. Маркса, д. 12/15»;

в подпункте 3 слова «171361, Тверская область, Старицкий район, г. Старица, ул. Советская, д. 8» заменить словами «171361, Тверская область, Старицкий район, город Старица, ул. Советская, д. 8»;

в подпункте 4 слова «170043, Тверская область, г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 71а» заменить словами «170043, Тверская область, город Тверь, Октябрьский пр-т, д. 71 К.А.»;

в подпункте 5 слова «172003, Тверская область, Торжокский район, г. Торжок, ул. Ленинградское шоссе, д. 19» заменить словами «172003, Тверская область, г. Торжок, шоссе Ленинградское, д. 19»;

подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«

7	Государственное казенное учреждение психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Осташковский детский центр»	172734, Тверская область, г. Осташков, ул. Строителей, д. 12	6913000763
---	--	---	------------

»;

в подпункте 9 слова «170521, Тверская область, Калининский район, с. Медное, ул. МСШИ» заменить словами «170521, Тверская область, Калининский район, село Медное, улица МСШИ 3Д. 1А»;

в подпункте 10 слова «171505, Тверская область, Кимрский район, г. Кимры, ул. Парковая, д. 3» заменить словами «171505, Тверская область, г. Кимры, ул. Парковая, д. 3»;

в подпункте 21 слова «170028, Тверская область, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49д» заменить словами «170028, Тверская область, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49 «Д»»;

в подпункте 22 слова «172022, Тверская область, Торжокский район, поселок Зеленый, школа-интернат, д. 8» заменить словами «172022, Тверская область, район Торжокский, п. Зеленый, ул. Школа-интернат, д. 8»;

подпункт 24 признать утратившим силу;

в подпункте 28 слова «170028, Тверская область, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49д» заменить словами «170028, Тверская область, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49 «Д»»;

в подпункте 29 слова «171982, Тверская область, Бежецкий район, г. Бежецк, ул. Новая, д. 60а» заменить словами «171982, Тверская область, Бежецкий район, г. Бежецк, ул. Новая, д. 60А»;

в подпункте 31 слова «172818, Тверская область, Андреапольский район, п. Костюшино, ЛИУ-8» заменить словами «172818, Тверская область, Андреапольский муниципальный округ, п. Костюшино, ул. Школьная, д. 24, стр. 2»;

в подпункте 36 цифры «170042» заменить цифрами «170008»;

в подпункте 39 слова «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа»» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа имени заслуженного тренера России Ю.А. Кириллова»»;

в подпункте 43 слова «172818, Тверская область, Андреапольский район, поселок Чистая Речка» заменить словами «172818, Тверская область, г. Андреаполь, п. Чистая Речка»;

дополнить подпунктом 49 следующего содержания:

«

49	Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областной детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина»	171530. Тверская область, Кимрский район, д. Мальшиково, д. 16	6927006236
----	--	---	------------

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тверской области**



И.М. Руденя